
 
 

DECYZJA Nr 172/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

 
 
 

w sprawie Regulaminu Olimpiady Teologii Katolickiej 
 
 
 

Na podstawie § 1 ust. 4 pkt 1 Zarządzenia Nr 78/2012 Rektora UKSW z  dnia 23 listopada 
2012  r. w sprawie organizacji Olimpiady Teologii  Katolickiej oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. 
b  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co 
następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdzam Regulamin Olimpiady Teologii Katolickiej, stanowiący Załącznik do niniejszej 
Decyzji. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania a z mocą obowiązującą od dnia 15 lipca 2019 r., 
z wyjątkiem Załącznika Nr 1 do Regulamin Olimpiady Teologii Katolickiej, który wchodzi                    
w życie od dnia 10 kwietnia 2020 r. 
 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


